
 

 

 
 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(десята (28) сесія сьомого скликання) 

 

від 06 грудня 2018 року 

м. Городня 

 

Про делегування представника 

громади Городнянської міської ради 

до складу Госпітальної ради 

Чернігівського госпітального округу 

   

 

Розглянувши лист Городнянської центральної районної лікарні від 

28.11.2018 року № 02-19/1561, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 

від 30.11.2016 р. № 932 «Про затвердження Порядку створення госпітальних 

округів», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 22.03. 2017 р. № 

205-р «Про затвердження переліку та складу госпітальних округів 

Чернігівської області», наказом Міністерства охорони здоров'я України від 

20.02.2017 р. № 165 «Про затвердження Примірного положення про 

госпітальний округ», з метою надання якісної та своєчасної вторинної 

(спеціалізованої) медичної допомоги населенню та ефективного 

використання бюджетних коштів, Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Делегувати до складу Госпітальної ради Чернігівського 

госпітального округу міського голову Богдана Андрія Івановича 

2.  Секретарю міської ради Більській С.А. інформувати Городнянську 

центральну районну лікарню про делегованого представника до складу 

Госпітальної ради Чернігівського госпітального округу. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А.І. Богдан 
 

 


